

---

# Danø Holding ApS

**CVR-nr.: 44078686**

Marielundvej 46B  
2730 Herlev

Årsrapport  
25. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2024**

---

**Lau Gorm Danø**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danø Holding ApS  
Marielundvej 46B  
2730 Herlev

CVR-nr.: 44078686  
Regnskabsår: 25/05/2023 - 31/12/2023

**Revisor** BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve  
DK Danmark  
CVR-nr.: 32671594  
P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for underliggende selskaber, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på DKK 186.289, anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

## Resultatopgørelse 25. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.825</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.825</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.289
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>184.464</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>184.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		184.464
<b>I alt</b>		<b>184.464</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		347.097
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>347.097</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>347.097</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>347.097</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		120.808
Overført resultat		184.464
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>345.272</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.825</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>347.097</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0